5.1
430 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

• Odporne na ścieranie
• Wysoka odporność na środki chemiczne
• Nietypowe długości i kolory są dostępne na zamówienie
Szyldy oznaczeniowe do wiązek kablowych
w formie ciągłej, termotransfer
Dzięki wnikaniu barwnika do struktury materiału, nadrukowane oznaczenie ma
właściwości zbliżone do tatuażu.
TIPTAG PU - Szyldy odporne na UV, poliuretanowe
TYP
Długość
(L)
Szerokość
(W)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 szt. Biały (WH) 556-25012
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 szt. Żółty (YE) 556-25019
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 szt. Biały (WH) 556-25007
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 szt. Żółty (YE) 556-25011
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 szt. Biały (WH) 556-25021
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 szt. Żółty (YE) 556-25020
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 szt. Biały (WH) 556-25006
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 szt. Żółty (YE) 556-25010
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.